
 

 

UCHWAŁA NR LX/290/18 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 12 października 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/175/17 z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru  

podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso  

z tytułu podatków stanowiących dochody gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892; z 2018 r. poz. 1669), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, zm. 1669, poz. 1693 i poz. 1722), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821; z 2018 r. poz. 1669), art. 28 § 4, art. 34, 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 650,  

poz. 723, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1544 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XXXIX/175/17 Rady Gminy Łowicz z dnia 9 czerwca 2017 roku spra-

wie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia 

za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody gminy w punkcie 1 tabeli, inkasenta „Jerzy Kurczak” za-

stępuje się inkasentem „Dariusz Wielec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5699


		2018-11-02T11:07:15+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




